

Fachbereich II Abteilung Kindertagesstätten/Schulen Klosterstraße 2 06667 Weißenfels Stadtverwaltung Weißenfels FB II Bürgerdienste

1 6. Nov. 2020

Eing.-Nr. 529

			w::#		
Antrag auf	Gewährung	einer 7	uwendung	fiir das	Jahr 2021

	Kultur	
	Kunst	
X	Sport	
	Soziales	
§§ 23 und 44 der Landeshaushaltsordnung in Verbindung mit den Richtlinien der Stadt Weißenfels zur Gewährung von Zuwendungen zur Förderung von Kunst, Kultur, Sport und Sozialem		
	Schachklub Roland 1919 Weißenfels e.V.	
PLZ, Ort Straße, Nr.	06667 Weißenfels Brahmsweg 27	
IBAN BIC Kreditinstitut	DE 13 80 05 30 00 37 00 01 60 09 NOLADE21BLK Sparkasse Burgenlandkreis	
	§§ 23 und 44 mit den Richt Zuwendunger PLZ, Ort Straße, Nr. IBAN BIC	Kunst Sport Soziales \$\ \\$ 23 und 44 der Landeshaushaltsordnung in Verbindung mit den Richtlinien der Stadt Weißenfels zur Gewährung vor Zuwendungen zur Förderung von Kunst, Kultur, Sport und S Schachklub Roland 1919 Weißenfels e.V. PLZ, Ort 06667 Weißenfels Straße, Nr. Brahmsweg 27 IBAN DE 13 80 05 30 00 37 00 01 60 09 BIC NOLADE21BLK

- 2. Bezeichnung der zu fördernden Maßnahme (kurze eindeutige Projektbeschreibung, Maßnahmezeitraum, Ziel der Maßnahme)
 - Sportwettkämpfe und Veranstaltungen im Kinder- und Jugendbereich (Miete, Fahrtkosten, Startgelder, digitale Schachuhren, Schachbretter, Schachfiguren)

3. Gesamtkosten der Maßnahme	1150,00 €			
Kostenplan (Einzelpositionen)	1150,00 €			
- Sportwettkämpfe und Veranstaltungen im Kinder- und Jugendbereich				
-				
₽				
4. Finanzierungsplan	1000,00 €			
- beantragter Zuschuss der Stadt Weißenfels	150,00 €			
- Eigenmittel				
- andere öffentliche Förderung (Land, Landkreis u.ä.)				
- Leistungen Dritter (Sponsoren, Spenden u.ä.)				
- sonstige Zuwendungsgeber				
- Gesamt	1150,00 €			
5. Erklärungen				
Der Antragsteller erklärt, dass				
x mit der Maßnahme noch nicht begonnen wurde				
ein vorzeitiger Maßnahmebeginn notwendig ist und dazu ein begründeter Antrag eingereicht wird, geplanter notwendiger Maßnahmebeginn:				
der Antrag zum vorzeitigen Maßnahmebeginn den Antragsunterlagen beigefügt wurde				
X die Angaben in diesem Antrag vollständig und richtig sind				
keine weiteren Anträge für den selben Zweck bei anderen Stellen, außer den im Finanzierungsplan benannten, beantragt wurden.				
Merkensel, 10, M, 2020 Ort, Datum	Antragsteller			

Schachklub Roland 1919 Weißenfels e.V. 1. Vorsitzender

<u>Finanzplan Sportwettkämpfe und Veranstaltungen</u> <u>im Kinder- und Jugendbereich 2021</u>

1. Ausgaben

- Spielmaterial (digitale Schachuhren, Schachbretter, Schachfiguren)	350,00 €
- Miete Spiellokal	360,00€
- Fahrtkosten und Startgelder	440,00€
	1150,00 €

2. Einnahmen

- Eigenanteil	150,00€
- Zuschuss Stadt Weißenfels	1000,00€
	1150.00 €

Weißenfels, 09.11.2020

Schiller

Schachklub Roland 1919 Weißenfels e.V.

1. Vorsitzender